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Saksprotokoll

Forslag til detaljregulering for Moneheia boligområde - 
vedtaksbehandling

Arkivsak-dok. 16/17755
Saksbehandler Christine Bjørndal Tønnesen

Behandlet av Møtedato Saknr
1 Teknisk utvalg 2023 - 2027 03.09.2024 24/127
2 Kommunestyret 2023 - 2027 11.09.2024 24/173

Teknisk utvalg 2023 - 2027 har behandlet saken i møte 03.09.2024 sak 24/127
Teknisk utvalg 2023 - 2027 vedtak/innstilling 
Teknisk utvalg anbefaler at:

I medhold av plan- og bygningsloven § 12-12 vedtar kommunestyret forslag til detaljregulering for 
Moneheia boligområde. 

Kommunestyret 2023 - 2027 har behandlet saken i møte 11.09.2024 sak 24/173

Møtebehandling

Eyolf Aleksander Bakke (H) stilte spørsmål ved sin habilitet som part i saken. Bakke fratrådte mens 
kommunestyret behandlet spørsmålet. Bakke ble av et enstemmig kommunestyre erklært inhabil jf. 
forvaltningsloven § 6, 1. ledd, pkt. a.  Saken ble deretter behandlet med 34 representanter til stede.

Audun Lerøy Engesbak (FrP) stilte spørsmål ved sin habilitet som part i saken. Engesbak fratrådte 
mens kommunestyret behandlet spørsmålet. Engesbak ble av et enstemmig kommunestyre 
erklært inhabil jf. forvaltningsloven § 6, 1. ledd, pkt. a.  I Engesbak sitt sted tiltrådte Odd Neset 
(INP) møtet.

Dan Børge Klungerbo (SV) fremmet følgende tilleggsforslag:
I medhold av plan- og bygningsloven § 12-12 vedtar kommunestyret forslag til detaljregulering for 
Moneheia boligområde med følgende endringer:

1. Hul eik vernes og det etableres hensynssoner.
2. Bryggeanlegg og vei til bryggeanlegg tas ut av planen.

Votering
Innstillingen ble enstemmig vedtatt.
Klungerbo sitt forslag pkt. 1 falt mot 12 stemmer.
Klungerbo sitt forslag pkt. 2 falt mot 4 stemmer.

Motforslag fra D. B. Klungerbo (SV) (Punkt 1)  Falt 
 FOR 12  MOT 22 
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 Arbeiderpartiet (6/6) 
 Marit Grefstad  
 Frederick Helleland Birkenes  
 Åse Mortensen  
 Grethe Berdahl  
 Sigurd Røyrøy Beinset  
 Erling Gustav Frydenlund  
 Rødt (1/1) 
 Tyra Felberg Valle  
 Venstre (1/2) 
 Vilde Haavik Tønnessen  
 Sosialistisk Venstreparti (3/3) 
 Terje Gjøsæter  
 Dan Børge Klungerbo  
 Astrid Stifoss-Hanssen  
 Miljøpartiet De Grønne (1/1) 
 Marlene Imre  

 Fremskrittspartiet (4/4) 
 Johan Olav Pfaff  
 Lene Dolly Bjerkan Langemyr  
 Børre Kvarv Githmark  
 Lene Helen  
 Kristelig Folkeparti (5/5) 
 Dagfinn Fløystad  
 Kjetil Glimsdal  
 Per Osnes  
 Gunnar Edvard Gundersen  
 Grace Synnøve Torsøe Johansen  
 Høyre (7/7) 
 Jan André Gessner Tønnesen  
 Øystein Møretrø  
 Beate Skretting  
 Lisbeth Udjus  
 Gase Handeland  
 Line Ostad  
 Astri Lunde Wilmann (satt manuelt av Beate Skretting) 
 Konservativt (1/1) 
 Trond Johnsen  
 Senterpartiet (2/2) 
 Lars Magne Tønnesøl  
 Arild Viken  
 Industri- og Næringspartiet (2/2) 
 Odd Neset (satt manuelt av Beate Skretting) 
 Paal Ove Sodefjed  
 Venstre (1/2) 
 Arnt Gunnar Tønnessen  

Motforslag fra D. B. Klungerbo (SV) (Punkt 2)  Falt 
 FOR 4  MOT 30 
 Sosialistisk Venstreparti (2/3) 
 Terje Gjøsæter  
 Dan Børge Klungerbo  
 Miljøpartiet De Grønne (1/1) 
 Marlene Imre  
 Rødt (1/1) 
 Tyra Felberg Valle  

 Kristelig Folkeparti (5/5) 
 Kjetil Glimsdal  
 Dagfinn Fløystad  
 Per Osnes  
 Gunnar Edvard Gundersen  
 Grace Synnøve Torsøe Johansen  
 Konservativt (1/1) 
 Trond Johnsen  
 Venstre (2/2) 
 Arnt Gunnar Tønnessen  
 Vilde Haavik Tønnessen  
 Høyre (7/7) 
 Lisbeth Udjus  
 Line Ostad  
 Astri Lunde Wilmann (satt manuelt av Beate Skretting) 
 Jan André Gessner Tønnesen  
 Gase Handeland  
 Beate Skretting  
 Øystein Møretrø  
 Arbeiderpartiet (6/6) 
 Frederick Helleland Birkenes  
 Åse Mortensen  
 Erling Gustav Frydenlund  
 Grethe Berdahl  
 Marit Grefstad  
 Sigurd Røyrøy Beinset  
 Fremskrittspartiet (4/4) 
 Børre Kvarv Githmark  
 Lene Helen  
 Johan Olav Pfaff  
 Lene Dolly Bjerkan Langemyr  
 Industri- og Næringspartiet (2/2) 
 Paal Ove Sodefjed  
 Odd Neset (satt manuelt av Beate Skretting) 
 Sosialistisk Venstreparti (1/3) 
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 Astrid Stifoss-Hanssen  
 Senterpartiet (2/2) 
 Arild Viken  
 Lars Magne Tønnesøl  

Kommunestyret 2023 - 2027 vedtak 
I medhold av plan- og bygningsloven § 12-12 vedtar kommunestyret forslag til detaljregulering for 
Moneheia boligområde. 


